
UCHWAŁA NR XXXVI/320/2023 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 3 marca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę NR XXVI/260/2022 w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Buczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Łasku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/260/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 15 kwietnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Buczek ( Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2022 poz. 2595) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 13, otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1 pkt 13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”;; 

2) §15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych muszą być usuwane 
z nieruchomości z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody i nie dopuszczającą do 
przepełnienia zbiornika lub zanieczyszczenia gruntu przez nieczystości ciekłe,  jednak nie rzadziej niż raz 
na pół roku. 

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
muszą być usuwane z nieruchomości z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji, jednak 
nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Właściciele nieruchomości przy opróżnianiu zbiorników bezodpływowych lub osadników instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków są zobowiązani do zawierania umów z podmiotami posiadającymi 
zezwolenie na działalność w tym zakresie , a także przechowywania i okazywania osobom upoważnionym 
do kontroli aktualnej umowy i dowodów zapłaty za tę usługę”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9294142-DE82-4708-B10E-2457D64444F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


